

رزرو هتل آریا کیش؛ سریع، ساده و با قیمت‌های جذاب

هتل آریا کیش هتلی نوساز و پنج ستاره در جزیره کیش است. این هتل با اینکه تحت نظر کارشناسان بین‌المللی و مطابق با اصول برند اسپانیایی ملیا به بهره‌برداری رسید، اما طراحی و نمادهای اصیل ایرانی را در آن خواهید دید. طراحی این هتل الهام مشابه با شکل و نمای بادگیرهای یزد است و در قسمت داخلی هتل نیز بیشتر از نمادهای ایران باستان برای دکوراسیون داخلی و تزئین گوشه و کنار هتل بهره گرفته شده است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، هتل آریا کیش هتلی نوساز و پنج ستاره در جزیره کیش است. این هتل با اینکه تحت نظر کارشناسان بین‌المللی و مطابق با اصول برند اسپانیایی ملیا به بهره‌برداری رسید، اما طراحی و نمادهای اصیل ایرانی را در آن خواهید دید. طراحی این هتل الهام مشابه با شکل و نمای بادگیرهای یزد است و در قسمت داخلی هتل نیز بیشتر از نمادهای ایران باستان برای دکوراسیون داخلی و تزئین گوشه و کنار هتل بهره گرفته شده است.

با رزرو هتل آریا کیش (<https://www.alibaba.ir/hotel/ir-kish/kish-arya-baastan>) اقامتی لوکس با بهترین امکانات و خدمات را تجربه خواهید کرد.

معرفی هتل آریا کیش

شروع فعالیت این هتل در سال ۱۴۰۲ بوده است و همین موضوع باعث می‌شود که بسیار مورد توجه قرار بگیرد؛ چون هم به علت نوساز بودن خبری از فرسودگی ساختمان یا قدیمی بودن وسایل داخل هتل نیست و هم اینکه کاملاً مطابق با استانداردهای بین‌المللی ساخته شده است. هتل نسبتاً مرتفع آریا کیش ۲۲ طبقه داشته و ۲۰۵ باب اتاق دارد. اگر علاقه‌مند به اقامت در یک هتل لوکس، نوساز، شیک و مرتب هستید و تمیزی محوطه و فضای داخل اتاق هتل برایتان اهمیت دارد، رزرو هتل آریا کیش را در اولویت قرار دهید. هتل آریا کیش در موقعیت مکانی خوبی به آدرس بلوار جاسک، جاده جهان، میدان هور قرار دارد و از هتل سرویس رایگان به مرکز شهر برای گردش و بازدید در نظر گرفته شده است.

امکانات و خدمات هتل آریا کیش

بی‌شک هتل ۵ ستاره و لوکس آریا در جزیره کیش انتظارات شما از یک اقامت عالی و راحت را برآورده خواهد کرد. این هتل امکانات رفاهی و خدمات کاملاً حرفه‌ای و با کیفیتی را برای مسافران فراهم آورده است که از جمله به سالن ورزشی بسیار مجهز می‌توان اشاره کرد. استخر، سونا، جکوزی و خدمات اسپا هم از دیگر خدمات این هتل هستند. اینترنت، پارکینگ، استقبال و بدرقه فرودگاهی، خدمات آرایشی، فروشگاه، رستوران، کافی‌شاپ، امکان برگزاری جلسات، نمازخانه و... از دیگری امکانات رفاهی هتل آریا محسوب می‌شوند.

اتاق‌های هتل نیز به امکانات مختلفی مثل یخچال، دراور، کمد لباس، دراور، رخت‌آویز، چای‌ساز، تلفن، آباژور، سرویس مبلمان، لوازم بهداشتی، حمام، سرویس بهداشتی فرنگی، سیستم تهویه هوا و... مجهز شده‌اند که همه این موارد در کنار هم اقامت دلنشینی و آسوده‌خاطری برای شما رقم خواهند زد.

روش های رزرو هتل آریا کیش

برای رزرو هتل آریا کیش بهترین و مناسب‌ترین راه، مراجعه به سایت‌های معتبر و انجام کارهای لازم به صورت آنلاین است. در روش غیرحضوری و اینترنتی امکان مقایسه چندین اتاق را به طور همزمان دارید و حتی می‌توانید در همان وهله اول از نظر امکانات و هزینه اقامت نیز با هم مقایسه کنید. صرفه‌جویی در هزینه‌ها و جلوگیری از اتلاف وقت برای مراجعه حضوری به آژانس‌های [Irm&](#)؛ مسافرتی نیز از دیگر مزایای رزرو اینترنتی هتل محسوب می‌شود. مراجعه حضوری به هتل و برقراری تماس تلفنی نیز از جمله راه‌هایی هستند که امکان رزرو اتاق از هتل داریوش کیش را فراهم می‌کنند، اما به اندازه رزرو اینترنتی کاربردی و راحت نیستند.

قوانین رزرو و پذیرش در هتل آریا کیش

در هتل آریا کیش یکی از اصلی‌ترین شروط برای پذیرش، ارائه مدارک شناسایی کاملاً معتبر است. در برخی موارد ارائه صیغه‌نامه با مهر برجسته نیاز بوده و ملزم به ارائه آن هستید. گردشگران داخلی و خارجی با نرخ متفاوتی در هتل پذیرش می‌شوند. مسافران خارجی هم باید مدارک شناسایی مثل پاسپورت ارائه دهند و ویزا و مهر ورود به ایران نیز همراه داشته باشند. در رزرو هتل آریا کیش نهایت دقت و توجه را داشته باشید؛ چون اتاق فقط به فردی که اطلاعات او وارد شده است، تحویل داده می‌شود. اطلاعات همراهان نیز باید دقیق ذکر شوند. برای پذیرش تک نفره افراد در هتل باید سن آن فرد بالای ۱۸ سال باشد. حیوانات خانگی حق ورود به این هتل را ندارند.

همچنین کودکانی که کمتر از ۵ سال دارند، رایگان در هتل پذیرش می‌شوند، اما بیشتر از ۵ سال هزینه کامل دریافت می‌شود. زمان خروج از اتاق ساعت ۱۲:۰۰ و زمان ورود به اتاق ساعت ۱۵:۰۰ است. توجه داشته باشید در صورتی که اطلاعات و مدارک شما درست و کامل نباشد و احراز هویت به درستی انجام نشود، امکان اقامت در هتل وجود نخواهد داشت. برای اینکه بتوانید از استقبال رایگان فرودگاهی استفاده کنید حتما اطلاعات مربوط به پرواز و شماره تماس خود را ثبت کنید. اگر این مورد انجام نشده باشد باید ۲۴ ساعت قبل از شروع اقامت در هتل این اطلاعات اعلام شوند.

در پایان اگر خواهان آرامش و اقامت لوکس در جزیره کیش هستید، رزرو هتل آریا کیش همان کاری است که باید انجام دهید. این هتل ۵ ستاره در نقطه‌ی آرامی از کیش واقع شده است و خدمات رفاهی بسیار زیادی دارد که در نتیجه اقامت بسیار دلچسب و بی‌دغدغه‌ای برای شما رقم خواهد زد.